אף אם ייקבע שמן הראוי שבקשה זו תידון במעמד שני הצדדים, כפי שצוין בהחלטת כב' השופטת שטרסברג-כהן
בתפקידה כנציבת תלונות הציבור על שופטים (צורף להודעת ב"כ נאשם 3), הרי שבעניינו של נאשם 3, בשים
לב לעיתוי ההחלטה שניתנה במעמד צד אחד ולמועד הגשת כתב האישום, איני סבורה שנגרם לנאשם 3 עיוות

דין המצדיק ביטול החלטת בית המשפט מעיקרה.

משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 240 סעיף שלפי בעבירות מדובר כי יצוין בנוסף,
התשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ"), רשאי בית המשפט, בין היתר, לדון נאשם שלא התייצב בפניו כל
חיית לפי חוק להגנת (לעניין החלת סעיף 240 לחסד"פ על עבירות עונש מאסר עליו אינו מטיל עוד
לחוק) ו-240 239 סעיפים לענין (חיקוקים הפלילי הדין סדר תקנות ראו תשט"ו-1955 הבר,

תשכ"ו-1966).

לאור כל האמור ומשקיים הליך תלוי ועומד, על מנת לאפשר למאשימה מצוי הליך החילוט, הנני מורה
על הארכת תפיסת רובה הצייד עד לתום ההליכים המשפטיים בעניינם של הנאשמים.

מובן שבתום ההליך, בהתאם לתוצאותיו, יהיה רשאי כל צד לעורר כל טיעון רלונטי ביחס לתפוס.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ח' סיוון תשע"ה, 26 מאי 2015, בהיעדר הצדדים.